ZDBIKI - GAWRONKI

pow. p. marszałku

[AS]

metryka osady

Zbiki [Garronli]

(1425)

Dux dedit 10 mansos in Gdzett
circa alios 20 mansos prius doua-
tos Falislao, Stanislae et Martino
de Sbilioro

PP. nr. 22

840

Giedr.

Stbbyky (Sdbbyky)

(1448, c. 1458)

Dux mansum mensure Chulmensis cum
11 iugeribus agrorum et pratorum in
S., hereditate in disti. Czechonoviensi,
circa granicias Goshkowskye, qui
mansus et 11 morgi ex dimensionatio-
ne hereditatis S. excreverunt, nobilibus
Marcissio, Mathie et Jacobo de S.
pro 30 sexag. gr. in 1/2 qt. vendidit.

M.K. 4, 151^v-152

Pras/Krasne

(1489)

Sdbiky

Jac. Stanⁱ, Janosch Joh. Paul. fili Marcessii,
Nic. Alb. Jac. Paul. Clemens fili Mathre, Mathias Mart.
Stan. fili Stanⁱ, Joh. Jac. Stan. Nic. Clementis,
dow. et Wyntk Bartholomei filii heredes de J.
petunt iura ex antiquis registris super her. tem J.
confirmari, quorum privilegia in curia seu domo Johⁱ
in J. cremata sunt.

(a. 1414, 1439, 1450 et 1423)

M. K. G. 227

Paw. Pinesm / Kras. ne

Sabiky

divisione inter filios sui Nic. Vansch de Dobranokovo) pal. Man. 1491

et hereditas Bogathe dicta et pre-
dium Bobowo et maiusus empicionis

S. usque ad antique granices que
vadunt per Lippiny cum silva et
borra in bonis Kizischewo et cum
nippe. Grizic necnon tota porio Vye-
liedrosch inter mobiles et ferrigeas
in distr. Crechou.

- verte -

gac. canonicus wars. (post eius mortem tres possessiones
dividantur)
hereditas Gostkoro, Nissagora,
Vasshoro et porio empcionis in
Sdbiky. tandem ubi knezhoies
locati sunt in dist. Crehou.

MKG.274^v-275^v

Gawrony Strzyki

Pras/kwasne
(1512)

noto. Mathias de G. S., fr. Mart., fili Nic:

Publ. test. 1, 744

Pras

Sdbyky

(1512)

In causa venerabilis Jacobi Gostkowski canonici Warschoviensis contra nobiles Nicolaum Stanislai de Mylero, Mathiam Andree de Moschaki, Joannem Mathie, Andream Bernardi et Joannem eiusdem de Moschaki magister Jacobus procurator canonici proposuit quod dum quidam Martinus filius Nicolai de S. per ipsum canonicum pro percussione et vulneratione laboriosi Petri kmethonis de Gostkovo ad ius seculare in Przasmyrz fuisset citatus ipsi nobiles per ipsum Martinum in eodem iure inducti false iuraverunt isto videlicet modo quod ipse Martinus non percussisset neque vulnerasset laboriosum Petrum, petens ipsos condemnari. Nobiles deliberaverunt.

A. D. J. P., Ep. 7, 5^v-6

Pras

Sdbyky

(1512)

In causa venerabilis domini Jacobi Gostkowski canonici Warschoviensis contra nobiles Stanislaum Joannis de Nyeszyebadi, Palthazam Martini, Andream Nicolai, Vitum Jacobi de ibidem et Mathiam Stanislai de Milero magister Jacobus procurator canonici proposuit quod ipsi in iure seculari inducti per quendam nobilem Mathiam filium Nicolai de S. ad prefatum ius terrestre per eundem canonicum pro vulneratione et percussione kmethonis citatum false pro eodem Mathia reo iuravit isto videlicet quod ipse Mathias non percussisset laboriosum Petrum de Gostkovo kmethonem canonici, petens ipsos condemnari. Laici deliberaverunt.